Karta techniczna uponor

Uponor Ecoflex kornicowka gumowa Single 125/200
1067757

- do rur pojedynczych

- chroni koniec rury przed wilgocig i brudem

- wodoszczelno$¢ do 0,3 bar

- zawiera koncéwke gumowa EPDM, opaske ze stali nierdzewnej oraz O-ring

o -

O produkcie Uponor Ecoflex kornicéwka gumowa Single
Specyfikacja

- Wszystkie akcesoria sg odporne na korozje

Podanie

- Akcesoria Ecoflex powstaty jako uzupetnienie asortymentu do instalacji podziemnych
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Measurements

Wewnetrzna_srednica_di
Wewnetrzna_srednica_di1
Wewnetrzna srednica_di2
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

Product code

Item no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Wysokos¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL1
llos¢ w opakowaniu PL1
Rodzaj opakowania PL1
Opakowanie Objetos¢ PLA1
Waga opakowania PL1
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200
125
125
142

90

4021598130234
35001067757
04021598130234
3010128
8360673
2282760
087856892

100
210

0,7
210

szt.

06414905415748
100

210

1

Plastic Bag
0,00441

0,704
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Waga opakowania PL4 155,8

Szerokos$é opakowania PL1 210

Dokumenty techniczne
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1067757

